муниципальное бюджетное дошкольное образоватеJIьное учреждение
<<ýетский сад обшеразвивающего вида <Родничою>

гOродского скруга ЗАТО Фокино

ПРИкАЗ JYp 01lЗ5 оС

от 10.01 .2а22 r. г. Фокино

О внесении изме!{ений в Правила вЕутренЕег0
трудового распOрядка для работников МБýОУ
кflетский сад общеразвивающего вида <<родничою>

На основании IIисъма Минтруда России от 23.а7.2аж N 14-4110/ý-553
(о направлеЕии Разъяснений Минтруда России, Роспотребнадзора по
организации вакцинации в организованных рабочих коллективах (трудовых
коллективах) и порядку }п{ета процента вакцинироваýных)

Приказываю:

1, _ Утвердить с 01.01 .2022 изменения в Правила внутреннего
трудового распорядка (прилагается).

2, ,Щелопроизводителю Васильцовой Г,В. ознакомить работников с
изменениями.

З, Контроль за исполнением настоящего Ериказа оставляю за собой.

Заведуюlций МБfiОУ
кýетский сад <<Родýичок})

<<Согласовано> Приложение
Председатель профсоюзного к приказу МБ[ОУ <<!етский сад
комитета МБflОУ <<,Щетский сад <<Родничок>>

общеразвивающего вида от 10.01 .2022 Ns 01/35 ОС
<Родничокi) городского округа
ЗАТО ФОКИНО

,rrЬаф- Васькова М.И.
@22г.

Измснения в Правила внугреннего расrrорядка дjul работников
МБДОУ <<Щетский сад общер€lзвивающего вида <<Родничою>

городского 0круга ЗАТО город Фокино

Раздел б Правил дополнить цrнктом б.24 следующег0 содержания:

<<6.24. Работникам, прсшелттrим вакцинацию против коронавирусной

ИНфекции (COVID - 19), по лиIIному заявгIению и предъявлению сертификата

или выIIиске о вакцинации с портапа Госуслуг, пр€доставляются

дополЕителъные оплачиваемые дни отгý.ска шродоJIжительЕOстью 2

кztлендарнъIх дшI в удобное для работника время.)>.